

ROMANEIO 8062

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 476 - RANCHO CASA MEXICANA

Nome Fantasia: RANCHO CASA MEXICANA

Endereço.....: RUA MACHADO DE ASSIS, 241

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: AMÉRICA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.620.354/0001-05

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	9	UN	R\$ 72,00	R\$ 648,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	24,50 0	KG	R\$ 31,00	R\$ 759,50
433	PAPEL TOALHA 23X20 C/ 1000 FOLHAS ROSA TOP (ROSA PAPEIS)	6	PT	R\$ 24,70	R\$ 148,20
1233	AZEITONA PRETA FATIADA BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 68,50	R\$ 68,50
7897460800829	GUARDANAPO 29X29 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS)	24	PT	R\$ 4,70	R\$ 112,80
00000001000037	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 170,00	R\$ 170,00

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

65,500

Data Pagto: 08/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 1.907,00

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 8062

Pág.: 1 / 1

Emissão: 08/09/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 476 - RANCHO CASA MEXICANA

Nome Fantasia: RANCHO CASA MEXICANA

Endereço.....: RUA MACHADO DE ASSIS, 241

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: AMÉRICA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 24.620.354/0001-05

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
155	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	9	UN	R\$ 72,00	R\$ 648,00
113	MUSSARELA BARRA 4KG KASE HAUS (KASE HAUS)	24,50 0	KG	R\$ 31,00	R\$ 759,50
433	PAPEL TOALHA 23X20 C/ 1000 FOLHAS ROSA TOP (ROSA PAPEIS)	6	PT	R\$ 24,70	R\$ 148,20
1233	AZEITONA PRETA FATIADA BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 68,50	R\$ 68,50
7897460800829	GUARDANAPO 29X29 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS)	24	PT	R\$ 4,70	R\$ 112,80
00000001000037	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	UN	R\$ 170,00	R\$ 170,00

Forma de Pagto: 7 dias

Qtd. Total.....:

65,500

Data Pagto: 08/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 1.907,00

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: